
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻
草加駅(浅草行 )
北千住（千代田線）
代々木上原（小田急）

伊勢原 1,068

伊勢原駅北口（バス） 370

大山ケーブルバス 1,438

■コースタイム（標準の1.4倍）
チェックポイント 時刻 所要時間 1.4

大山ケーブルバス停 9:40 -
大山ケーブル駅 10:01 0:21 0:15

大山寺 10:29 0:28 0:20

阿夫利神社下社 10:57 0:28 0:20

二重の滝 11:11 0:14 0:10

見晴台 11:39 0:28 0:20

昼　食 12:19 0:40
一の沢橋 13:17 0:58 0:42

浄発願寺 13:52 0:35 0:25

日向薬師 14:55 1:03 0:45

日向薬師バス停 15:09 0:14 0:10

所要時間合計 - 5:29 3:27

■帰　路
乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

日向薬師バス停
伊勢原駅北口 340

伊勢原（急行新宿行） 1,068

代々木上原
北千住
草加駅 1,408

総歩行距離：約7キロ

参加者：21人

秋山、上野、江村、大畑、笠原、加藤（栄）

小坂、木村、斎藤、高橋、中川、中島、福崎、森
小澤、小野寺、笠原、高橋、西山、森岡
角田

交通費： 2,846円

16:58-17:33

2時間15分

9:05-9:32

17:40-17:50

令和5年11月5日（日）

7:02-7:13
7:18-7:53
8:06-8:55

-

2時間21分

15:35-15:55
-

16:07-16:57

スタート

ゴール

草加ハイキングの会 角田携帯：090-9356-8264


